



2411200293970001

telegram.me/bazarehamedan

کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام

t.me/hamedanpayam

کانال خبری همدان پیام در تلگرام

ISSN: 2322-4665

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مازندران



حیدریان؛ رئیس هیأت مدیره جامعه دندانپزشکی ایران
(شعبه همدان) تاکید کرد

هزینه‌های دندان پزشکی نیازمند حمایت بیمه‌ها

۵ < ۲۱

۲ < ۲۱



گزارش اقدامات و
فعالیت‌های ترافیکی
طرح استقبال از بهار
شهرداری همدان

↓

۱



www.HamedanPayam.com

سه شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۱ ۱۰ رمضان ۱۴۴۳ ۱۲ آوریل ۲۰۲۲
سال نوزدهم شماره ۴۲۸۷ ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندیها ۱۰۰۰۰ تومان

تویسرکان برای توسعه نیاز به برنامه جامع دارد

گردشگری نیم بند رونق اقتصادی نمی آورد

۳ < ۲۱

قیمت مصرف کننده این کالا چند است

مردم همدان ماشین حساب به دست شدند

۶ < ۲۱

پارس جنوبی در دام شهرداری همدان

۷ < ۲۱

کاهش ۲۵ درصدی بارندگی در همدان

مدت خبر داد و گفت: در ایستگاه وراینه نیز میزان بارش ۹ درصد نسبت به سال گذشته و ۲۳ درصد نسبت به بلند مدت کاهش داشته است.

ضروری به کاهش ۵۳ درصدی حجم روان آب در حوضه کرخه نسبت به سال گذشته و کاهش ۷۳ درصدی آن نسبت به بلند مدت اشاره و تاکید کرد: مطابق عکس های هوایی تهیه شده از تاریخ ۳۰ بهمن تا ۷ اسفند ماه سال گذشته، سطح پوشش برف استان ۷۹ درصد و از تاریخ ۸ تا ۱۵ اسفند ماه ۶۸ درصد نسبت به سال گذشته کاهش داشته است.

سرپرست شرکت آب منطقه ای همدان مطرح کرد: همچنین از تاریخ ۱۶ تا ۲۳ اسفند ماه ۸۴ درصد و از تاریخ ۲۴ اسفند تا یکم فروردین ماه سال جاری ۶۹ درصد سطح پوشش برف در استان نسبت به سال گذشته کاهش یافته است.



وراینه نهداند به ترتیب ۱۷۴ و ۳۴۸ میلی متر بارش در سال آبی جاری ثبت شده است.

سرپرست شرکت آب منطقه ای همدان همچنین از کاهش ۲۶ درصدی بارش ثبت شده در ایستگاه وسج نسبت به سال گذشته و ۴۵ درصدی نسبت به بلند

سرپرست شرکت آب منطقه ای همدان از کاهش ۲۵ درصدی میزان بارندگی نسبت به سال گذشته و کاهش ۳۱ درصدی بارندگی نسبت به بلند مدت در استان خبر داد و گفت: حجم روان آب در حوضه کرخه ۵۳ درصد نسبت به سال گذشته و ۷۳ درصد نسبت به بلند مدت کاهش یافته است.

محمد ضروری در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: میزان بارندگی سال آبی جاری استان همدان بر اساس ایستگاه های مبنا برابر ۱۹۹ میلی متر است که این

میزان در بازه زمانی مشابه در سال گذشته برابر ۲۶۶ میلی متر و در بلند مدت ۲۸۸ میلی متر بوده است.

وی از کاهش ۲۵ درصدی میزان بارندگی نسبت به سال گذشته و کاهش ۳۱ درصدی بارندگی نسبت به بلند مدت خبر داد و افزود: در ایستگاه های وسج و

باران

مشاوره

به همت مراکز مشاوره خانواده در استان
صلح و سازش پرونده‌های
طلاق‌های توافقی در استان
افزایش یافت

در اجرای ماده ۱۶ قانون حمایت خانواده مصوب سال ۱۳۹۱ و مواد ۳۳ و ۳۴ آیین نامه اجرایی قانون مذکور و نیز دستورالعمل ابلاغی ریاست معزز قوه قضائیه مبنی بر توسعه کمی و کیفی مراکز مشاوره در مجاورت دادگاه‌های خانواده نخستین جلسه شورای مشورتی نظام مشاوره خانواده در معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان برگزار گردید.

به گزارش واحد اطلاع رسانی این معاونت، در این جلسه موضوعاتی از قبیل پایش، نظارت و بازرسی مستمر مراکز مشاوره خانواده، توسعه و افزایش این مراکز در حوزه‌های قضایی استان، استفاده از روانشناسان مجرب و آزموده در امر غربالگری پیش از ازدواج اجرای کارگاه‌های گروهی برای زوجین در شرف طلاق موسوم به کارگاه‌های طلاق مهر و توسعه کیفی مراکز موجود و توانمندسازی موسسات مشاورین مستقر در مراکز مورد بحث و تبادل نظر اعضا قرار گرفت.

مدیر پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان عنوان کرد: یکی از دستاوردهای مناسب و ارزنده مراکز مشاوره خانواده در استان را افزایش محسوس

آگهی مزایده اجاره پارکینگ

پارکینگ مرکز خرید شهرآرا در دو طبقه به افراد واجد شرایط و دارای سابقه کاری، به مدت یکسال واگذار می‌گردد.

متقاضیان محترم می‌توانند مدارک و سوابق کاری و درخواست خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ به دفتر حسابداری مرکز خرید شهرآرا واقع در طبقه چهارم ارائه نمایند.

مالکین پارکینگ مرکز خرید شهرآرا



پوش یک پشیم یک افطار

کمک به ایتم مستمند

در ماه ضیافت الهی



#۳۶۳۶*۷۸۰*

شماره حساب: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۰۶۷۱۳۴

گزارش اقدامات و فعالیت‌های ترافیکی طرح استقبال از بهار شهر داری همدان

۱۵ همر ساله با فرا رسیدن ایام نوروز ضرورت آماده سازی و ایمن سازی شبکه معابر در دستور کار سازمان مدیریت ومهندسی شبکه حمل ونقل شهرداری قرار می گیرد که در همین راستا ستاد استقبال از بهار از ۱۵ اسفند ماه کار خود را آغاز کرد. رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل‌ونقل شهرداری همدان مجموعه اقدامات و فعالیت‌های ترافیکی طرح به استقبال از بهار ۱۴۰۱ را گزارش داد. وحید غفاری با اشاره به مجموعه اقدامات و فعالیت‌های ترافیکی طرح به استقبال از بهار ۱۴۰۱، ۱۴۰۱، گفت: هر ساله با فرا رسیدن ایام نوروز آماده‌سازی و ایمن‌سازی شبکه معابر در دستور کار سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل‌ونقل شهرداری قرار می‌گیرد که در همین راستا ستاد استقبال از بهار از ۱۵ اسفندماه کار خود را آغاز کرد.

وی با اشاره به خط‌کشی‌های مورد نیاز در معابر سطح شهر، افزود: خط‌کشی‌های طولی و عرضی شبکه معابر با توجه به نیازسنجی لازم انجام شد که با رویکرد تجدید خط‌کشی‌ها در ورودی‌های شهر و با هدف بهبود عبورومرور و تردد صورت گرفت که ششال خط‌کشی محوری معند به طول و مترآز ۳۷ هزار و ۵۰۰ متر و خط‌کشی منقطع به مترآز و طول ۷۰ هزار و ۸۰۰ متر انجام شد.

این مقام مسئول با اشاره به اجرای مصوبات ترافیکی، اجرای ۱۶ عدد سرعت‌کاه آسفالتی به عرض ۳،۵ متر و به طول ۸۸ متر و رنگ‌آمیزی و آشکارسازی سرعت‌کاه‌ها و اجرای گذرگاه برجسته عابران پیاده با ابعاد استاندارد به طول ۲۷ متر را از دیگر اقدامات

اجرائی سازمان در طرح استقبال از بهار عنوان کرد. وی خاطرنشان کرد: تعویض و نوسازی تابلوهای ترافیکی، مسیر و انتظامی فرسوده و آسیب‌دیده انجام گرفت و در این راستا بیش از ۵۰ عدد تابلو نصب شد و یک‌هزار و ۱۵۰ عدد پایه تابلو ترافیکی رنگ‌آمیزی، بهسازی و نوسازی شد. غفاری در ادامه بیان کرد: این سازمان با ایمن‌سازی معابر، پاکیزه‌سازی پارکینگ‌ها و اورهال و ترمیم نواقص تابلوهای آن‌ها و نیز نظارت بر این اماکن و نظارت بر مراکز معاینه فنی خودروی شهرستان همدان، به استقبال از بهار ۱۴۰۱ رفت. رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل‌ونقل شهرداری همدان ادامه داد: تعویض انواع تجهیزات ترافیکی آسیب‌دیده از دیگر اقدامات در دستور کار این سازمان است.

۱۵ ایمن‌سازی شبکه معابر شهری در دستور کار مدیریت شهری

این مقام مسئول عنوان کرد: بهسازی و تعویض تابلوهای جهت‌نما و حاشیه‌نما، خط‌کشی عرضی و اجرای علائم افقی با رنگ ترافیکی شامل یک‌هزار و ۹۶۶ متر مربع، رنگ‌آمیزی بلوک‌های بتنی نیوجرسی سطح شهر (تقاطع‌های غیر همسطح به طول دو هزار و ۵۰۰ متر و رنگ‌آمیزی مینی‌نیوجرسی‌ها ۷۵۰ بلوک، نصب انواع تجهیزات ترافیکی شامل ۲۵۰ عدد راهبند فلزی امگا با نصب شیرنگ، نصب ۳۰ عدد مازول معکوس شمار، نصب و نوسازی سه هزار و ۲۵۰ عدد سیلندر ترافیکی، ۵۰ عدد دیوایدر لاستیکی، ۵۰ عدد بشکه ترافیکی و نصب ۵۰ عدد راهبند ترافیکی انجام



اصلاح معابر و علایم

یادداشت (۱۱)

حرف های به عمل نرسیده اعتماد عمومی را متزلزل می سازد

« مهدی ناصرزاد

۱۵ رمز موفقیت و اعتماد سازی چه در یک جامعه کوچک خانوادگی و چه در قامت مدیریت کلان جامعه ، عملگرایی و اقدام برنامه ریزی شده است و در غیر اینصورت حرف ها و نظر پردازی های به عمل نرسیده علاوه بر اینکه جایگاه گوینده آن را نزد مردم تخریب می کند ، اعتماد فردی و عمومی در جامعه را نیز متزلزل می سازد . در ادبیات عامه فارسی به چنین رفتار و مثل های شخصی یا مدیریتی ، «خالی بندی» گفته می شود که در تعاریف رسمی بجای واژه خالی بندی از «واژه‌های» شعاره و «شعار پراکنی » استفاده می شود .
لب کلام اینکه ، خالی بند هیچ وجهه و اعتباری نزد مردم ندارد .

بزرگترین و مضرت‌ترین آثار خالی بندی را امروزه خیلی آشکار در حوزه های اقتصادی جامعه خود شاهد هستیم . البته خیلی حرف ها و شعار ها در حوزه های گوناگون اجتماعی به مرحله عمل نرسیده است و متأسفانه ریشه تمام برنامه ریزی هایی که از مرحله آزمون به خطا و خرابی منتهی شده است نیز از حرف های خام و بدون اندیشه علمی آب می خورد .
بایנحال چون وضعیت اقتصادی از چالش های اصلی جامعه ما بوده و هست و توجه و انتظارات بیشتر افکار عمومی معطوف به مشکلات اقتصادی است ، حرف های رنگارنگ و شعار های تحقن نیافته از سوی کارگزاران اقتصادی بسیار است و مرتب تکرار می شود . مصداق این بحث قیمت ها و کم و کیف خیلی از کالاهاى اساسی و پر مصرف است که روز به روز و لحظه به لحظه پس از هر اظهار نظر و تکرار مسئولان از افزایش قیمت های احتمالی یا کم و کیف آن ، بطور وارونه اتفاق می افتد و بندرت پیش آمده است مسئولی و صاحب نظری افزایش قیمت کالایی را امروز انکار یا تکذیب کند ، اما فردای همان روز آن کالا با قیمت جدید و گران تر از روز قبل وارد بازار نشود !!!
بدین شک وضعیت افسار گسیخته و بلبشوی قیمت ها در بازار تمام کالاهای مصرفی ناشی از فقدان اراده دستگاههای اجرایی در کنترل و هدایت سالم اجناس مورد نیاز مردم به کالان های عرضه و تقاضای اصولی است و در این آشفته بازار این و نظاه ها و بازی گردان های اصلی در احتکار و انبار های پنهان و آشکار هستند که حرف اول را می زنند و برغم فراوانی اغلب کالاها ، چندگانگی قیمت ارز و تحریم و خشک سالی و گرما و سرما را بهانه کارهای خود سرانه قرار می دهند .

بسا این اوصاف باید گفت که تولید دانش بنیان که در ترسیم اولویت راهبردی سال جدید توسط مقام معظم رهبری نیز مورد تاکید قرار گرفته است، ضرورتی اجتناب ناپذیر در توسعه استان محسوب می شود.

توسعه زندگی روستایی

همراه با تولید را مورد توجه جدی قرار دهید

۱۵ نماینده ولی فقیه در استان خطاب به بنیاد مسکن بیان کرد که قبل از انقلاب ۷۰درصد جمعیت روستایی و ۳۰درصد شهری بوده اما در حال حاضر تراکم‌سازی شهری فریه تر شده و این مسئولیت بنیاد مسکن را سنگین‌تر می‌کند که به این بخش و توسعه زندگی روستایی را به جد مورد توجه قرار دهد که ضامن اشتغال تولید و معیشت است.

حجت الاسلام و المسلمین حبیب ا.. شعبانی موفتی با بیان اینکه یکی از تاکیدات دین اسلام تامین نیازهای اولیه خانواده است، گفت:امیرالمومنین (ع) در همان سال های اندک حکومت خود درگیر جنگ و مقلبه با دشمن بود اما وقتی می‌خواست

به مردم گزارش دهد، در گزارش خود می آورد امروز در شهر کوفه کسی نیست که سقف بالای سرش نباشد، آب شرب نداشته باشد، مستاجر باشد و...

نیز از حرف های خام و بدون اندیشه علمی آب می خورد .
باینحال چون وضعیت اقتصادی از چالش های اصلی جامعه ما بوده و هست و توجه و انتظارات بیشتر افکار عمومی معطوف به مشکلات اقتصادی است ، حرف های رنگارنگ و شعار های تحقن نیافته از سوی کارگزاران اقتصادی بسیار است و مرتب تکرار می شود . مصداق این بحث قیمت ها و کم و کیف خیلی از کالاهاى اساسی و پر مصرف است که روز به روز و لحظه به لحظه پس از هر اظهار نظر و تکرار مسئولان از افزایش قیمت های احتمالی یا کم و کیف آن ، بطور وارونه اتفاق می افتد و بندرت پیش آمده است مسئولی و صاحب نظری افزایش قیمت کالایی را امروز انکار یا تکذیب کند ، اما فردای همان روز آن کالا با قیمت جدید و گران تر از روز قبل وارد بازار نشود !!!
بدین شک وضعیت افسار گسیخته و بلبشوی قیمت ها در بازار تمام کالاهای مصرفی ناشی از فقدان اراده دستگاههای اجرایی در کنترل و هدایت سالم اجناس مورد نیاز مردم به کالان های عرضه و تقاضای اصولی است و در این آشفته بازار این و نظاه ها و بازی گردان های اصلی در احتکار و انبار های پنهان و آشکار هستند که حرف اول را می زنند و برغم فراوانی اغلب کالاها ، چندگانگی قیمت ارز و تحریم و خشک سالی و گرما و سرما را بهانه کارهای خود سرانه قرار می دهند .

بسا این اوصاف باید گفت که تولید دانش بنیان که در ترسیم اولویت راهبردی سال جدید توسط مقام معظم رهبری نیز مورد تاکید قرار گرفته است، ضرورتی اجتناب ناپذیر در توسعه استان محسوب می شود.
اقدامات سازمان عنوان کرد.
غفاری همچنین از تولید، تهیه و نشر کلیپ‌های آموزش فرهنگ ترافیکی درخصوص سفرهای نوروزی شهروندان و نمایش آن در شبکه‌های مجازی و رسانه‌های دیجیتال خبر داد و گفت:
تداوم آموزش و اطلاع‌رسانی در راستای ارتقای

اقدامات سازمان عنوان کرد.

غفاری همچنین از تولید، تهیه و نشر کلیپ‌های آموزش فرهنگ ترافیکی درخصوص سفرهای نوروزی شهروندان و نمایش آن در شبکه‌های مجازی و رسانه‌های دیجیتال خبر داد و گفت:
تداوم آموزش و اطلاع‌رسانی در راستای ارتقای



فرهنگ عبورومرور و نصب بنسر با موضوع آموزش ترافیک در بیلبردهای ورودی شهر و عرشه پل‌های عابر پیاده، از دیگر اقداماتی است که در این راستا اجرایی شد.
بلوار ارم- خیابان ولیعصر و خیابان‌های منتهی به محدوده کولایج و همچنین نصب بنرهای اطلاع‌رسانی محدودیت‌های ترافیکی در روز طبیعت (۱۳ فروردین‌ماه) را از دیگر



مهندسی شبکه حمل‌ونقل شهرداری همدان را بالغ‌بر ۷۷ میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال اعلام و ابراز امیدواری کرد: مجموعه تلاش‌ها، اقدامات و خدماتی که در حوزه ترافیک انجام شده، رضایتمندی شهروندان و مسافران نوروزی را فراهم کرده است.

یادداشت (۲)

نگاه جدی‌تری به تولید دانش بنیان در استان داشته باشیم

۱۵ انتقاد نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان از وضعیت شرکت های دانش بنیان و غیرفعال بودن عمده این شرکت ها نشان می دهد که برای تحقق شعار سال در استان نیازمند اقدامات اساسی تری هستیم.

اینکه از ۲۵۰ شرکت دانش‌بنیان در استان، تنها ۵۰ شرکت فعال هستند، وضعیت نگران کننده ای است و با شاخص های توسعه یافتگی همخوانی ندارد.

در چنین شرایطی انتظار می رود برنامه ریزی ها به گونه ای باشد که در بازه زمانی مشخصی با استفاده از ظرفیت های موجود زمینه های فعال شدن شرکت های دانش بنیان فراهم و به دنبال آن وضعیت اشتغال در استان بهتر شود.

این مهم با توجه به ارتباط مستقیم تولید دانش بنیان با اشتغال پایدار، از جمله اولویت های استان محسوب می شود و الزامات نگاه مدیریتی توسعه گرا ایجاد می کند که از هر فرصت و امکانی که به رونق تولید و ایجاد اشتغال کمک می کند، به

درستی استفاده شود.
از طرفی نقش و جایگاه شرکت های دانش بنیان در توسعه، ضرورت های بهره گیری از ظرفیت این شرکت ها را در استانی چون همدان که آهنگ توسعه در آن شتاب لازم را ندارد، دوچندان کرده است.

فعال بودن تنها ۵۰ شرکت دانش بنیان در استان عدد خوبی برای سنجش میزان نقش آفرینی این نوع شرکت ها در تولید و اشتغال نیست و نشان می دهد که بهره مندی استان از تولید دانش بنیان ناچیز است.

۱۵ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان از برگزاری دومین پویش مجازی خانواده، شادی و نشاط اجتماعی در راستای پیشگیری از آسیب های اجتماعی خبر داد.
به گزارش ایرنا ، احمدرضا حسینی با اشاره به اینکه ایمن پویش در ۲ بخش فرهنگی و هنری برگزار می شود اظهار کرد: قالب های تولید محتوا برای شرکت در این پویش در بخش فرهنگی به صورت متن (قطعه ادبی شعر و داستانی) و در بخش هنری به صورت تصویر (عکس پوستر و اینفوگرافی) و ویدئو (موشن گرافی، فیلم کوتاه و انیمیشن) است.
وی با بیان اینکه شرکت در پویش و ارسال آثار برای عموم آزاد است، خاطرنشان کرد: دریافت آثار تا ۱۰

شنیده

۱- تغییر مجدد ساعات کار ادارات در ماه مبارک رمضان در اولین روز اجرا تأثیری در ترافیک شهر نداشته است. گویا شلوغی روزهای گذشته با این بخشنامه نیز تکرار شده است.
گفتنی است ساعات بانکها) در استان همدان از روز دوشنبه ۲۲ فروردین تا پایان ماه مبارک رمضان با نیم ساعت تأخیر آغاز و با نیم ساعت تعجیل خاتمه خواهد یافت.

۲-تولیبوسن پلاس بخش تازه پلتفرم صدواسیما با افتاد جدی مواجه شده است. گویا در این بخش که فیلم‌ها و سریال‌های ایرانی و خارجی را رایگان در اختیار مخاطبان قرار می‌دهد، فیلم‌ها و سریال‌هایی قرار داده شده که امکان پخش از تلویزیون ندارند. گفتنی است پخش سریال‌های ناویزن تاملی با توقیفی از تلویزیون‌پلاس گوی با هدف جذب مخاطب بوده است.

۳- تسهیلات بانک‌ها به سمت قرض‌الحسنه حرکت می‌کند. گویا اجرای اقتصاد اسلامی دستور رئیس جمهور به بانک‌ها است.گفتنی است رئیس جمهور

در زمان تصدی تولیت آستان قدس رضوی قصد داشت یک بانک بدون ربا قرض‌الحسنه به نام امام رضاع) ایجاد کند که دولت قبیل با آن همراهی نکرد و موفق نشد.

۴- هزینه‌های حضور ایران در اکسپو بررسی می‌شود. گویا حدود ۱۴ میلیون درهمی در دبی برای یک پایوبن خالی از محتوا هزینه شده است. گفتنی است همچنین خیلی از افراد با بودجه بنیاد رودکی، وزارت ارشاد، وزارت میراث فرهنگی و معاونت فناوری ریاست جمهوری برای حضور در اکسپو به دبی سفر کرده‌اند.

۵- لیست منتشر شده از بدهکاران بانکی ناقص بوده است. گویا بانک‌ها با انتشار این لیست ناقص مطالبه شفافیت را دور زده‌اند.گفتنی است فعلا فقط بانک‌های دولتی لیست بدهکاران بانکی بزرگ خود را منتشر کرده‌اند.

پویش مجازی خانواده و نشاط اجتماعی در همدان برگزار می‌شود

اردیبهشت ماه از طریق وب سایت پویش به نشانی hamedan۱.ir و شبکه های اجتماعی به آدرس hamedanpoyesh انجام می‌شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان، ۲۸ خرداد را زمان برگزاری مراسم اختتامیه و معرفی برگزیدگان اعلام کرد و ادامه داد: دومین پویش مجازی خانواده، شادی و نشاط اجتماعی با همکاری صدا و سیمای مرکز همدان و موسسه همایش‌ها و کنفرانس های فراز اندیشان بوعلی سینا برگزار می‌شود.

در سال گذشته ۷۱۴ اثر به دیرینه نخستین پویش تولید محتوای مجازی همدان ارسال شد و استان همدان در زمینه تولید محتوا در فضای مجازی پرچمدار کشور بود.

افراد دارای شرایط طرح ملی مسکن بزودی تعیین تکلیف می‌شود

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نهادند از تعیین تکلیف افراد واجد شرایط جدید در طرح ملی مسکن در این شهرستان خبر داد و گفت: در حوزه بهسازی و عمران روستایی بالغ بر۳۲میلیارد تومان اعتبار ملی و استانی و نماینده مصوب شده که تاکنون بیش از ۱۶ میلیارد تومان در قالب ۴۱ پروژه بهسازی روستایی تخصیص داشته و در مرحله اجرایی و قرارداد میباشند و تا پایان تیرماه به اتمام خواهد رسید.

علیرضا نثاری در ادامه افزود: سهم اعتبارات ملی از این مبلغ ۲۲ میلیاردتومان است که در حوزه نوسازی مسکن روستایی و شهرهای زیر ۲۵هزار نفر نیز در یکسال گذشته تعداد۷۱۰ واحد مسکونی از تسهیلات نوسازی استفاده نموده و بالغ بر ۵۵۰ واحد پایان کار خود را دریافت نموده اند.

بسه گفته وی اعتبار هزینہ شده در این حوزه نیز بالغ بر ۶۱ میلیاردتومان بوده و در این حوزه در یکسال گذشته بالغ بر ۱۳ میلیاردتومان نیز کمک بلاعوض ساخت از محل حساب صد حضرت امام(ره) و سازمان برنامه و بودجه به متقاضیان واجد شرایط پرداخت شده است.

نثاروی همچنین گفت: در نهضت ملی مسکن نیز ۳۶۵ واحد باپیشرفت فیزیکی بیست درصد در دست اجرا بوده که عملیات اجرایی آن با قوت و سرعت ادامه دارد.

وی با اشاره به اینکه افراد واجدالشرایط جدید نیز در طرح نهضت ملی مسکن شهرستان شناسایی و بزودی با هماهنگی اداره راه و شهرسازی تعیین تکلیف خواهندشد،گفت:تعداد ۵۷۰ جلد سند مالکیت روستایی نیز در یکسال گذشته با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک صادر و تحویل مالکین شده است.

وی در پایان افزود: عملیات خاکی و زیر سازی معابر در ۳۷ روستا و ارائه خدمات فنی و بازنگری طرح های هادی ۱۲ روستا و همچنین فعالیت ۲۵ نفرمهندس ناظر محترم و ۸ نفرمهندس طرح سازه و معماری در حوزه ساخت و ساز نیز گوشه ای دیگر از فعالیتهای این بنیاد در یکسال گذشته بوده است.

شهردار نهاوند خبر داد:

تشکیل کمیته سیما و منظر در شهرداری نهاوند

حفظ و تقویت هویت بومی و ملی هر منطقه در نمایهای ساختمانی و منظر شهری، کنترل نمای ساختمان های در حال احداث قبل از اتمام کامل عملیات ساختمانی، جلوگیری از اغتشاشات بصری و گسترش نمایهای ناسازگار با فرهنگ بومی کشور و همچنین مدیریت هماهنگ در حوزه نمای ساختمانی با هدف نظم دهی به منظر شهر و کاهش موازی کاری ، مهمترین اهداف این کمیته است.

شهردار نهاوند با اعلام راه اندازی و تشکیل کمیته سیما و منظر این شهرداری، تصریح کرد: باهدف صیانت از هویت بومی، ارزش های معماری و شهرسازی ایرانی-اسلامی و ارتقای کیفیت محیط ها و فضاهای شهری و بسا هدف تحقق مصوبه شوراییعالی شهرسازی و معماری ایران و تشکیل این کمیته نظارت بر اجرای طراحی و اجرای نمای ساختمان به صورت تخصصی و با توجه به الگوهای فرهنگی و تاریخی بومی شهر نهاوند به صورت یکپارچه انجام خواهد گرفت.

مجید یوسفی نوید گفت: در کام نخست و با راه اندازی واحد زیباسازی و به منظور ایجاد طراوت و شادابی در فضای بصری شهری راه اندازی شد و در همین راستا و گام دوم تکمیل فضا سازی شهری و حفظ هویت تاریخی شهر نهاوند کمیته سیما و منظر شهری را تشکیل دادیم تا در کنار سایر واحدهای شهرداری علاوه بر پروژه های عمرانی زیرساخت های بومی،فرهنگی و تاریخی را در اولویت کاری قرار دهیم،فضای بصری و نمای ساختمانی بی شک یکی از عوامل تاثیر گذار در زیباسازی شهری است که متأسفانه تا کنون به آن کم توجهی بوده است.

یوسفی نوید در پایان گفت:پروژه های عمرانی و ایجاد پارک های محله ای شروع شده و در تمام محلاتی که امکان ایجاد پارک باشد ایجاد خواهد شد.اما در کنار کارهای عمرانی کارهای فرهنگی و زیرساختی لازمه ی به نتیجه رسیدن پروژه ها می باشد،حفظ ارزش ها، پیشینه و هویت تاریخی شهر گامی موثر در راه توسعه شهر می باشد و ان شالله که با تشکیل این کمیته در کنار سایر واح های شهرداری بتوانیم خدمتی به شهروندان نهاوندی داشته باشیم

شهروند نهاوندی چهره ملی شد

رضا سیف شهروند نهاوندی و فرزند جانباز ۵۵ درصداقلاب به عنوان چهره ملی انتخاب می‌شود
به نقل از رئیس سازمان بسیج رسانه کشور، در جشنواره رسانه‌ای ابوذر امسال خانواده شهدای گروه ابوذر نهاوند به عنوان چهره ملی ماندگار معرفی خواهند شد.

عباس محمדיان، رئیس سازمان بسیج رسانه کشور هم گفته است: اسمال هشتمین جشنواره ملی رسانه‌ای ابوذر در محورهای مختلفی برگزار می‌شود و بخش معرفی چهره ملی نیز به آن افزوده می‌شود. به گفته وی محمدیان از امسال بخش معرفی چهره ملی ماندگار به جشنواره رسانه‌ای ابوذر افزوده شده است که در هشتمین جشنواره که اسفند ماه ۱۴۰۱ برگزار می‌شود. یکی از خانواده شهدای گروه انقلابی ابوذر به عنوان چهره ملی در اختتامیه این جشنواره معرفی می‌شود.

به پیشنهاد بسیج رسانه نهاوند به استان و سپس معرفی به تهران یکی از خانواده شهدای گروه انقلابی ابوذر اسمال معرفی می‌شود. رضا سیف فرزند جانباز ۵۵ درصداقلاب و جنگ تحمیلی حاج اسد سیف و برادرزاده شهید ماشالله سیف یکی از شهدای گروه انقلابی ابوذر که زحمات زیادی برای معرفی این ۷ شهید در کشور و استان کشیده به عنوان چهره ملی در جشنواره ابوذر معرفی می‌شود. شهدای گروه انقلابی ابوذر نهاوند که ۶ دانش‌آموز بودند، که به همراه معلم خود شهید طالبیان چندین سال با رژیم ستم شاهی مبارزه کردند و سرانجام در تیرماه سال ۱۳۵۲ در چند عملیات غافلگیرانه دستگیر و در یک دادگاه نظامی در ۲۹ بهمن همان سال به اعدام محکوم و به شهادت رسیدند. گفتنی است: رضا سیف، از خانواده شهدای گروه ابوذر است که با پیشنهاد بسیج رسانه شهرستان نهاوند و استان همدان قرار است اسمال بعنوان چهره ملی معرفی شود.

« وحید الوندی

شهرستان توپسرکان که با نام بهشت غرب ایران زمین از آن یاد می شود از جذابیت های سحر انگیز طبیعت روح افزا و دلپذیر و بیش از ۲۲۱ اثر تاریخی، فرهنگی و جاذبه گردشگری برخوردار است و یک شهرستان گردشگر پذیر به حساب می آید.

اقلیم و آب و هوای روح افزا، طبیعت مسحور کننده و دلنشین و جاذبه های متنوع گردشگری سبب شده تا در ایام مختلف سال به ویژه ایام تعطیل مانند عید نوروز، جمعیت توپسرکان به بیش از سه برابر جمعیت ساکن در خود برسد. اما حضور همه میهمانان و مسافران پر شمار ایام تعطیل در توپسرکان را نباید با خود فریبی، گردشگران سفر کرده به توپسرکان بدانیم زیرا بسیاری از میهمانیی که در توپسرکان حاضر می شوند، توپسركانی های ساكن در دیگر نقاط كشور هستند كه در ایام تعطیلات برای دیدار عزیزان و گذراندن چند روز خوش و خاطره انگیز به دیار خود می آیند.

در واقع آن دسته از مسافران و میهمانان حضور یافته در توپسرکان را به معنای واقعی کلمه می توانیم گردشگر بخوانیم که این شهرستان زیبا و برخوردار از پیشینه تلدنی درخشان را آگاهانه به عنوان مقصد سفر گردشگری خود برگزیده باشند.

نکته مهم و ظرف دیگر این است که اکثر گردشگرانی که توپسرکان را به عنوان مقصد گردشگری خود بر می گزینند یک سفر نیم روزه و نهایتاً یک روزه به توپسرکان دارند و گرچه همین مقدار هم به پویایی اقتصاد توپسرکان کمک می کند اما چرخ های اقتصادی این شهرستان را چندان تكان نمی دهد!

به گفته کارشناسان حوزه گردشگری در یافته های کارشناسی و تخصصی علم گردشگری، مانایی گردشگران در مقصد گردشگری یکی از شاخصه های با اهمیت و اثر گذار به شمار می رود که به نظر می رسد تحقق این هدف مطلوب در صنعت گردشگری توپسرکان نیاز به کار و تلاش بیشتری دارد.

فرماندار توپسرکان در گفت و گو با همدان پیام اظهار کرد: باید با توسعه زیر ساخت

کرایه تاکسی در ملایر ۵۰ درصد گران شد

ملایر – خبرنگار همدان پیام : نشست خبری رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر ملایر با اصحاب رسانه به محوریت افزایش کرایه تاکسی در مهمانسرای پارک سیفیه برگزار شد .
در این نشست درباره دلایل و نحوه افزایش ۵۰ درصدی کرایه تاکسی های ملایر ، معضل تاکسی های مازاد و نبود امکان استفاده از اتوبوس های شهرداری بسرای حمل و نقل عمومی و ناوگان فرسوده تاکسیرانی صحبت شد .
رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر ملایر به عقب ماندن نرخ کرایه تاکسی های ملایر نسبت به تورم و شرایط اقتصادی در سنوات قبل اشاره و بیان کرد : با توجه به مشکلاتی که در نرخ کرایه تاکسی ها داشتیم ، امسال فراتر از سالهای گذشته و از آرزما با حضور نمایندگان تاکسیرانی ، نماینده شورای شهر ، نماینده فرمانداری و رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر تجزیه و تحلیلهما را در راستای تعیین نرخ درست و متناسب با شرایط اقتصادی جامعه شروع کردیم . محمد لطفی افزود : بسا در نظر گرفتن نرخ تورم اعلامی بانک مرکزی ، شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه ، هزینه های تاکسیرانان از قطعات و تجهیزات ، تعمیرات ، بیمه و غیره با آلتایز و استفاده از فرمولهای محاسباتی کرایه تاکسی ها پس از تأیید کمیته تطبیق فرمانداری مصوب شد .

وی با تأکید بر اینکه نرخ کرایه تاکسی های درون شهری بر اساس قانون و مقررات افزایش یافته و به تاکسیرانان ابلاغ شده است ، گفت : این نرخ بطور میانگین ۵۰ درصد و در برخی خطوط با توجه به رند شدن کرایه بیش از ۵۰درصد افزایش یافته است .
۴۲۰ ۳۵۰ تاکسی به دستگاه کارتخوان مجهزند
لطفی با اشاره به اصلاح نرخ های چند مسیر که مورد اعتراض تاکسیرانان بود گفت : برای برطرف کردن بحث رند شدن کرایه ها و نبود پول خورد نیز از اوایل دی ماه سال گذشته با شرکت های دارای کارتخوان رایزنی هایی انجام شده و تاکسی ها را مجاب کردم به سمت خرید

لطفی با اشاره به اصلاح نرخ های چند مسیر که مورد اعتراض تاکسیرانان بود گفت : برای برطرف کردن بحث رند شدن کرایه ها و نبود پول خورد نیز از اوایل دی ماه سال گذشته با شرکت های دارای کارتخوان رایزنی هایی انجام شده و تاکسی ها را مجاب کردم به سمت خرید

توپسرکان برای توسعه نیاز به برنامه جامع دارد

گردشگری نیم بند رونق اقتصادی نمی آورد



مناسب مسافران برخوردار است اما افزایش افتانگه ها را در دستور کار قرار داده ایم و ساخت یک هتل دیگر نیز در حال طی مراحل اجرایی است.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه در سال گذشته "قله کویری " به عنوان بلندترین نقطه و قله استان همدان واقع در شهرستان توپسرکان به صورت رسمی و قانونی معرفی شد و کوهنوردان سراسر کشور باید برای دریافت نشان رسمی سیمرغ به این قله به عنوان یکی از ۳۱ قله اعلام شده از سوی فدراسیون کوهنوردی کشور صعود کنند، به ایجاد اقامتگاه و تاسیسات در این بخش نیز نیاز داریم.
فرماندار توپسرکان وجود بارگاه حضرت

دره روستای شهرستانه، دره گزند، سرابی بیان کرد: همچنین اینـ ـ هدف گردشگری اشترا، گشائی و کهنوش بهره می برد.

افشاری و افزایش و سامان دهی بهتر اقامتگاه های توپسرکان را یک امر ضروری برای تحقق هدف مطلوب مانایی گردشگران در توپسرکان

عنوان کرد و گفت: در حال حاضر توپسرکان از یک هتل با شرایط مطلوب و چندین اقامتگاه

آگهی استخدام

روزنامه همدان پیام برای تکمیل کادر نیروی انسانی خود از افراد دارای شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید

ردیف	شغل مورد نیاز	شرایط احراز	تعداد	جنسیت	شرایط جذب	ساعت کار
۱	کارشناس فناوری اطلاعات	مدرک کارشناسی و بالاتر در رشته نرم افزار – مسلط به برنامه نویسی و طراحی سایت –مسلط به شبکه –آشنا به فایروال و مفاهیم امنیتی در شبکه-مسلط به مباحث سرور-مسلط به پشتیبانی سخت افزاری و نرم افزاری-مسلط به نرم نصب و راه اندازی نرم افزارهای اداری -شناسایی و رفع ایرادات سخت افزاری و نرم افزاری کامپیوتر و پرینتر -پیگیری خطوط ارتباطی و دوربین های مدار بسته – آموزش آدمن های سازمانی /کابران – بررسی منشأ خطا (کاربر /سرور /سامانه ...)- تهیه گزارش های مورد نیاز کارفرما از طریق سامانه ها – فرد دقیق و منظم و خلاق	۱	آقا/خانم	حقوق قانون کار + مزایا + حق مسئولیت پس از دوران آزمایشی + بیمه	۸-۱۶
۲	کارشناس اتوماسیون اداری	مدرک کارشناسی یا بالاتر رشته های نرم افزار – مدیریت اداری –مدیریت – توانایی نصب و راه اندازی سیستم نرم افزاری یکپارچه دبیر خانه و یابگانی اداری – توانایی رفع عیوب و مشکلات کاربران – پیگیری و هماهنگی امور سخت افزاری و نرم افزاری سیستم مکانیزه دبیر خانه و یابگانی با واحدهای تخصصی مربوطه– هماهنگی و نظارت در امر تهیه و نگهداری نسخه پشتیبان از فایل ها و اطلاعات سیستم های دبیر خانه و یابگانی به صورت ادواری	۱	آقا/خانم	حقوق قانون کار + مزایا + حق مسئولیت پس از دوران آزمایشی + بیمه	۸-۱۶
۳	ویزاستار حرفه ای روزنامه	ترجیحا مدرک کارشناسی یا بالاتر در رشته زبان و ادبیات فارسی و یا رشته های علوم انسانی ومسلط به ویراستاری خبری –توانایی ویرایش در محتوا، بیان و لحن، صحت و درستی حقایق موجود در متن، نظم و آراستگی متن،نکات دستوری و قواعد، علائم نگارشی و املاء	۱	خانم/آقا	حقوق قانون کار + بیمه	۱۲-۲۰
۴	عکاس خبری	توانایی عکاسی و تصویر برداری –مسلط به فتوشاپ و برنامه های ویرایش عکس و فیلم –روابط عمومی بالا –خلاق و سوزه یاب – ایجاد آرشپو حرفه ای	۱	آقا	حقوق قانون کار + بیمه	۸-۱۶
۵	مدیر فروش	ترجیحا مدرک کارشناسی یا بالاتر رشته های مدیریت بازرگانی –اقتصاد – مدیریت بازاریابی –مدیریت کسب و کار –روابط عمومی بالا –توانایی رهبری تیم فروش – توانایی انگیزش و رهبری تیم – مهارت عالی در مذاکره و فروش – مهارت های برنامه ریزی و سازماندهی –مهارت های فناوری اطلاعات، مدیریت بودجه و گزارش نویسی	۲	آقا/خانم	حقوق قانون کار + بیمه	۸-۱۶
۶	گرافيست	مدرک کارشناسی یا بالاتر در رشته گرافیک – مسلط به نرم افزارهای فتوشاپ و ایلوستریتور و سایر برنامه های ادیت و ویرایش – داشتن فکری خلاق و شخصیت منظم – شخصیت درونگرا – مهارت در طراحی، عکاسی و تصویر سازی	۲	آقا/خانم	حقوق قانون کار + بیمه	۸-۱۶
۷	کارشناس آموزش	ترجیحا مدرک کارشناسی یا بالاتر در رشته های مر تبط علوم تربیتی، مدیریت – مهارت های ار تباطی عالی – برای برقراری ار تباط مناسب با مدیران ارشد، کارکنان و مدیران بخش های مختلف مهارت برنامه ریزی و سازماندهی – تعیین و اجرای درست دوره های آموزشی متناسب با اهداف شرکت مهارت مدیریت زمان – تهیه برنامه زمانبندی مناسب دوره های آموزشی – توان کار تیمی – همکاری مناسب با بخش های دیگر، سایر کارکنان بخش آموزش، مدرسان دوره ها و...– آشنایی با اینترنت	۱	خانم/آقا	حقوق قانون کار + بیمه	۸-۱۶
۸	نیروی خدماتی	داشتن مدرک دیپلم –مهارت های آداب معاشرت و تشریفات ویژه – پوشش نیروهای خدماتی اعم از آبدارچی،نظافتچی، پیشخدمت –مهارت معرفی شرکت با سازمان و مدیران به دیگران و در خارج از سازمان –طرز حرفه ای خطاب کردن افراد و همچنین عنوان های سازمانی – مهارت های استقبال و بدرقه میهمانان، مشتریان، ارباب رجوع به شکل حرفه ای –تلاش در حفظ نظم و نظافت بخش و همچنین پاکیزگی	۱	آقا	حقوق قانون کار + بیمه	۸-۱۶

• آدرس: همدان – خیابان مهدیه – روبه روی دبیرستان شریعتی – ساختمان پیام واحد ۱ (کارگزینی)

• تلفن تماس: ۰۸۱-۳۸۲۶۴۳۳

• ساعت مراجعه و تماس: ۱۰ الی ۱۳

همچنین میتوانید رزومه خود را به ایمیل info@hamedanpayam.com و یا تلگرام/واتساب به شماره ۰۹۰۳۶۵۶۴۳۳ ارسال فرمایید.

• حداکثر مهلت ارسال مدارک و رزومه: ۱۴۰۱/۰۱/۳۱

مادستان

شماره ۱۴۰۱ • شماره ۴۷۸۷

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان
The Message Of Nadestan's History & Civilization & Culture

📌روزنامه صبح استان صاحب امتیاز و مدیر مسئول: نصرت ا... طالقانی احسن سرمدیو: پدلا. طالقانی احسن مدیراجرایی : سیده ثریا جلالی نشانی: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شرعیتهی ساختمان پیام صندوق پستی: ۶۶۶ - ۶۵۱۵۵ تلفن:۳۸۲۶۴۴۳۳ (۱۳ خطی)۲۸۲۷۹۰۱۳ سردبیر: ۰۹۱۸۳۱۵۱۴۳۷ لیتوگرافی و چاپ: پیام رسانه (۳۴۵۸۶۷۳۱) - ۰۸۱	پایگاه اینترنتی:www.Hamedanpayam.com سامانه پیامکی: ۱۰۰۰۶۰۶۶ ایمیل:روزنامه...info@Hamedanpayam.com ارتباط با مدیرمسئول:modir@Hamedanpayam.com ارتباط با سردبیر:sardabir@Hamedanpayam.com سرویس آگهی:agahi@hamedanpayam.com سرویس اشتراک:eshterak@hamedanpayam.com چاپخانه پیام رسانه:lithoma@yahoo.com	📌آب و هوا پیش‌بینی وضع هوا: صاف تا قسمتی ابری- گاهی اوقات وزش باد 📊 📅 🌡️	📌اوقات شرعی اذان صبح ۰۵:۲۲ طلوع خورشید ۰۶:۴۹ اذان ظهر ۱۳:۱۷ غروب خورشید ۱۹:۴۶ اذان مغرب ۲۰:۰۴ نیجه شب شرعی ۰۰:۳۳ « منبع: موسسه ژئوفزیک تهران
سه شنبه ● ۲۳ فروردین ماه ۱۴۰۱ ● ۱۰ رمضان ۱۴۴۳ ● ۱۲ آوریل ۲۰۲۲ ● شماره ۴۲۸۷			

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان



استقبال از سوغات همدان

▪ بازارچه نوروزی ۵ میلیارد فروش کرد

📌مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان از فروش حدود پنج میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان درآمد فروش صنایع‌دستی و سوغات بازارچه‌های نوروزی در این استان خبر داد. علی مالیر با اشاره به اینکه در ایام نوروز ۱۴۰۱ تعداد ۱۴ نمایشگاه و بازارچه صنایع‌دستی با ۲۱۴ غرفه در سطح استان بر پا بود، گفت: از این تعداد ۷۱ غرفه صنایع دستی و سوغات سهم شهر همدان بود. وی بیان کرد: سفالگری، عروسک بافی، معرق چوب، نقاشی روی سفال، نقاشی روی شیشه، تراش سنگ‌های قیمتی، معرق چوب و مصنوعات چرمی از جمله رشته‌های صنایع دستی بودند که در غرفه‌های صنایع دستی تولید و به گردشگران ارائه می‌شد. مالیر در ادامه به برپایی غرفه‌های صنایع دستی و سوغات در اماکن تاریخ و گردشگری شهر اشاره کرد و افزود: به عنوان نمونه این غرفه‌ها در ورودی آرامگاه باباطاهر، محوطه تاریخی هگمتانه و آرامگاه بوعلی‌سینا بر پا بودند و با استقبال خوب مسافران نوروزی مواجه شدند. استان همدان با داشتن دو شهر جهانی الچین و ملایر و شهر ملی تویسرکان سهم زیادی در تولید و صادرات محصولات صنایع دستی کشور به ویژه سفال و سرامیک و میل و منبت به خود اختصاص داده است.
--

📌چند پیشنهاد برای نجات صنایع دستی

«با توجه به شرایط فعلی کشور، آنچه می‌تواند بسترهای توسعه صنایع دستی را در سال ۱۴۰۱ به صورت اثربخشی مهیا کند، این است که قانون حمایت از هنرمندان و فعالان صنایع دستی وارد فاز اجرایی شود».

حجت‌الله مرادخانی از پژوهشگران حوزه صنایع دستی با اشاره به اهمیت اجرایی شدن قانون حمایت از هنرمندان گفت: «چیزی که می‌تواند بسترهای توسعه صنایع دستی را در سال ۱۴۰۱ به صورت اثربخشی با توجه به شرایط فعلی کشور مهیا کند، به عقیده بنده این هست که قانون حمایت از هنرمندان و فعالان صنایع دستی وارد فاز اجرایی شود و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به عنوان متولی امر ماده‌های ۱۴ گانه این قانون را برای اجرایی شدن پیگیری کند».

به گزارش ایسنا، مدتی از شروع سال جدید سپری می‌شود و متولیان حوزه‌های مختلف از اقتصادی گرفته تا فرهنگی و سیاسی، مشغول برنامه‌ریزی برای بهبود وضعیت هستند. از آن طرف رسانه‌ها هم با گذاشتن ذره بین نقد بر رویکردهای جدید، اطلاع‌رسانی درباره نتایج رویکردهای جدید را انتظار می‌کنند.

📌نیازمندی های صنایع دستی در ۱۴۰۱

مرادخانی در پاسخ به این سوال که هنر صنایع دستی برای بهتر شدن وضعیت اقتصادی از نظر فروش به چه

رویکردی نیاز دارد، به ایسنا چنین گفت: وی ادامه داد:

«در قالب این قانون بسیاری از موانع توسعه بازار صنایع دستی دیده شده منتها بیش از چهار سال خاک خورد و از اواخر سال ۱۴۰۰ روند اجرایی آن آغاز شد». در دل این قانون همچنین بحث‌های ترویجی، تبلیغات، صدور مجوزها و هم تسهیل شدن موانع صادراتی دیده شده است؛ بنابراین اگر این قانون به صورت واقعی ابلاغ و اجرا شود، بستر مناسبی برای بهتر شدن مارکت صنایع دستی در سال جدید با توجه به رکود مطلق در دوران شیوع ویروس کرونا ایجاد خواهد شد».

مرادخانی همچنین به اهمیت خرده‌فروشی‌های صنایع دستی اشاره کرد و گفت: «اگر بخواهم ریزتر هم بگویم، طبیعا ایجاد بسترهای خرده فروشی صنایع دستی که در قالب بازارچه و نمایشگاه‌های مناسبی و رویدادهای مختلف در سطوح مختلف استانی و شهری برپا می‌شوند، به احیا خرید خرده فروشی کمک می‌کند و در نتیجه کارگاه‌ها می‌توانند به سمت احیا حرکت کنند».

📌هنرمندان چقدر توانسته‌اند صنایع دستی را کاربردی کنند؟

کاربردی کردن محصولات صنایع دستی یکی از مواردی است که از سوی کارشناسان و هنرمندان امروز مطرح می‌شود و غالباً به‌عنوان راه نجات صنایع دستی از وضعیت رکودی‌اش از آن یاد می‌شود. مرادخانی درباره

افسوسگتری لاله‌های واژگون در مورپیس‌ه

دنا این روزها مهمان ویژه دارد!

📌صبحگاهان دنا تماشایی تر شده، بهار است و فصل افسوسگتری لاله های واژگون بر دامنه های گلگون و مخملمین دنا لاله واژگون یکی از ۱۲هزار گونه گیاهی شناسایی‌شده درسرزمین ایران است که کوهستان‌های منطقه زاگرس را می‌آراید.اکتون به تماشای دعوت‌یزد: زاگرس شما را فرما می خواند!

لاله‌های واژگون از گل‌های نادر دنیا هستند. این گل‌های وحشی فرصت کوتاهی در اواسط بهار در کوهپایه‌ها برای رخ‌نمایی دارند. گرچه این گل زیبا را می‌توان در سراسر دامنه‌های زاگرس مشاهده کرد اما دیدن این گل‌های افسانه‌ای در دامنه‌های سپیدپوش دنا چشم‌انداز دیگری دارد.

لاله واژگون از گونه‌های منحصربه‌فود گل‌ها و گیاهان بومی و وحشی مناطق کوهستانی ایران است که در بیش از ۱۰۰۰ هکتار در دشت‌ها و مناطقی ازجمله دامنه‌های کوه دنا، طسوج، سرگچینه، شبلیز، کوه دمه، جلیل پابکان، سر چنار، مداب، سا وزز، مارگون، گرگو، مورپسه کاکان، سی سخت، کوه گل و نرم آب استان کهگیلویه و بویراحمد می‌روشد.

در این گزارش دشت مورپسه کاکان یکی از رویشگاه‌های اصلی لاله‌های واژگون در استان کهگیلویه و بویراحمد را معرفی خواهیم کرد.

📌دشت مورپسه کاکان در یاسوج

این دشت پر از لاله‌های رنگارنگ و واژگون است که قسمت وسیعی را در برگرفته است و زیبایی‌های بی‌نظیری را همچون بهشت برای بازدیدکنندگان خود فراهم می‌آورد. دامنه‌های مملو از لاله‌های واژگون و دیگر گل‌های وحشی، زیبایی منحصربه‌فردی به این دره بخشیده است. چشم‌انداز این دره رؤیایی برای طبیعت دوستان، جاذبه‌ای بسیار جاب‌نوحه و استثنایی است. دشت مورپسه کاکان در ۳۵کیلومتری شهر یاسوج قرار دارد و زیبایی آن غیر قابل توصیف است.

📌لاله های واژگون

لاله واژگون از منحصربه‌فردترین گونه گل‌ها و گیاهان بومی و وحشی مناطق کوهستانی ایران است که به عقیده گیاه‌شناسان به‌سرعت در حال انقراض بوده و زیستگاه و تعداد این‌گونه گیاهی بسیار کاهش‌یافته است. عمر این گیاه بسیار کوتاه است و گل‌دهی آن از اوایل اردیبهشت آغاز شده و در فصل بارش پایان می‌یابد. لاله واژگون از گیاهان علفی پیازداغ و چندساله است که تاکنون ۱۵ گونه آن در ایران شناسایی‌شده است. تاکنون ۶۰ گونه از این گیاه شناخته‌شده است. پیاز آن به‌صورت یک غده متورم، گوشه‌دار بوده و دارای مقدار زیادی نشاسته و چندین عامل دارویی است و اگر تازه باشد، سمی بوده و قابل خوردن نیست. این گونه که مقاومت زیادی در برابر سرما و سازگاری ویژه‌ای با دامنه‌های سنگلاخی و صخره‌ای دارد، هرساله به دلیل برداشت غیرقابل کنترل گل و پیاز از رویشگاه‌های طبیعی، بیش‌ازپیش در معرض نابودی قرار دارد.

📌دست‌رسی به دشت مورپسه کاکان در یاسوج

به‌منظور دست‌رسی به دشت مورپسه کاکان در یاسوج، به دلیل نزدیکی این دشت به دو شهر یاسوج و سی سخت هرساله امکان بازدید برای تعداد زیادی از مسافران فراهم آورده می‌شود. در مسیر جاده یاسوج به یزد جاده‌ای به سمت آبشار مارگون و شهرستان سپیدان منشعب می‌شود که پیش از رسیدن به استان فارس می‌توانید دشت‌های مرتفع و زیبای مورپسه را مشاهده کنید. در فصل بهار و به‌خصوص در ماه اردیبهشت که گل‌های لاله واژگون نیز رشد می‌کنند و منظره‌ی بی‌نظیری را به وجود می‌آورند. دشت لاله‌های واژگون مورپسه، به سان قالچجای رنگارنگ است که در دامنه رشته‌کوه دنا جان آدمی را به تماشای فرامی‌خواند.

گفتنی است کاکان، دهستانی از توابع بخش مرکزی شهرستان بویراحمد در استان کهگیلویه و بویراحمد ایران است.

بتواند حیات خود را حفظ کند، رفتن به سمت خلایق امری حیاتی و بسیار مهم است.»

مرادخانی همچنین اضافه کرد: «البته این قید را هم داشته باشیم که این خلایق هرگز منافاتی با حفظ سنت‌های تولید و سنت‌های هنری ندارد؛ بلکه با حفظ سنت‌های هنری‌مان و اصالت هنری می‌توان در شکل آثار نوآوری ایجاد کرد.»

📌اهمیت آموزش هنرهای صنایع دستی در مدارس

یکی از مواردی که اخیرا درباره هنر صنایع دستی از سوی مسئولان دهان به دهان در حال چرخیدن است، بحث آموزش هنرهای صنایع دستی در مدارس و به

دانش آموزان است. مرادخانی در همین رابطه و درباره ضرورت این امر گفت: «این قضیه بسیار مسئله راهبردی است که متأسفانه در کشور ما بیشتر در حد لفظ است؛ در صورتی که در دنیای امروز رویکرد قالبی که اتفاقا در سال‌های اخیر درباره آن بسیار صحبت می‌شود، این است که مهارت‌های هنری کودکان و نوجوانان را ارتقاء دهیم.» وی ادامه داد: «یعنی در کنار آموزش مهندسی، ریاضیات، علوم و ... مهارت‌های هنری را در مدارس با هدف اینکه فرزندان جامع بتوانند با ذهن منعطف‌تری به آرزوها و رویاهایشان فکر کنند، ارتقاء دهند تا در نتیجه انسان‌های تاب‌آورتری تربیت شوند و ظرفیت مشاهده تفاوت‌های فرهنگی را داشته باشند؛ بنابراین اهمیت این قضیه بسیار

بالاست و آنچه که باعث شده ما در سال‌های اخیر گسست بین فرهنگ و هنر و نسل‌هایمان شکل بگیرد، این است که اصول آموزش پایه ما در آموزش و پرورش به شسدت از هنر غاری است و این یک نقصان خیلی بزرگ محسوب می‌شود.»

مرادخانی در آخر چنین پیشنهاد داد: «اگر آموزش مهارت‌های صنایع دستی و حتی آشنایی با هنر بیاید و در سطوح ابتدایی، راهنمایی و متوسطه قرار بگیرد، تردید نکنید که هم از نظر انسجام فرهنگی و هم از نظر هویت فرهنگ ایرانی و هم از نظر ایجاد پیوند بین نسل‌های جدید تغییری ایجاد خواهد شد که امیدوارم محقق شود.»

آگهی استخدام ۱۴۰۱

یک شرکت معتبر در شهرک صنعتی بهاران برای تکمیل نیروی انسانی خود در سال ۱۴۰۱ از افراد واجد شرایط طبق جدول ذیل دعوت به همکاری می نماید

ردیف	شغل	ساعت کار	نوع شیفت	تعداد	جنسیت	سن	تحصیلات	تجربه	شرایط
۱	کارشناس فروش	صبح ۸ تا ۴ بعد از ظهر	ثابت	۵	آقا / خانم	حداکثر ۳۵ سال	کاردانی کارشناسی	نیاز است	۱- کارشناس مدیریت بازرگانی و بالاتر و با سابقه کاری مفید (اولویت) ۲- آشنایی با کامپیوتر و نرم افزار Office ۳- آشنایی با فنون و تکنیکهای بازاریابی و فروش ۴- آشنایی با اصول و فنون مذاکره ۵- روابط عمومی بالا
۲	منشی	صبح ۸ تا ۴ بعد از ظهر	ثابت	۲	آقا / خانم	حداکثر ۳۵ سال	حداقل دیپلم	نیاز است	۱- سرعت تایپ بالا ۲- مسلط به نرم افزار Office ۳- مسلط به اصول نامه نگاری ۴- روابط عمومی بالا
۳	کارشناس IT	صبح ۸ تا ۴ بعد از ظهر	ثابت	۱	آقا	حداکثر ۳۵ سال	کارشناسی	نیاز است	۱- کار با شبکه ۲- عیب یابی سیستم ۳- برنامه نویسی ۴- مسلط به وب ۵- آشنایی با سرور
۴	حسابدار	صبح ۸ تا ۴ بعد از ظهر	ثابت	۲	آقا	حداکثر ۳۵ سال	کارشناسی	نیاز است	آشنا به اصول انبارداری و نرم افزار سپیدار
۵	انباردار حرفه ای	صبح ۸ تا ۴ بعد از ظهر ۱۲ تا شب	چرخشی	۲	آقا	-	حداقل دیپلم	نیاز است	۱- دیپلم انبارداری / فنی با حداقل ۳ سال سابقه انبارداری ۲- آشنا به کامپیوتر و نرم افزار OFFICE و نرم افزار سپیدار ۳- آشنایی باسیستم حسابداری انبارداری نظیر LIFO- FIFO میانگین قیمت تمام شده و... ۴- آشنایی با مفاهیم اولیه کنترل موجودی و فرمها و کار کننده شمارش و طبقه بندی کالا ۵- آشنایی با مفاهیم سیستم های کیفیت ۶- توانایی جسمی خوب و سالم
۶	کارشناس کنترل کیفیت	صبح ۸ تا ۴ بعد از ظهر ۱۲ تا شب ۸ تا صبح	چرخشی	۳	آقا	حداکثر ۳۵ سال	کارشناسی	نیاز است	۱- آشنا به کامپیوتر ، اینترنت و نرم افزارهای مربوطه از قبیل Office ۲- روابط عمومی خوب و کارآمد ۳- اعتناده به نفس و قدرت تصمیم گیری ۴- آشنا کامل بر دانش و اطلاعات به روز در زمینه کیفیت (اولویت) ۵- آشنایی با استانداردها (اولویت) ۶- آشنا بر مفاهیم و نیازمندیهای استانداردهای سیستم (اولویت)
۷	ایران‌تور / کارگر خط تولید	صبح ۸ تا ۴ بعد از ظهر ۱۲ تا شب ۸ تا صبح	چرخشی	۱۰	آقا/خانم	حداکثر ۳۵ سال	حداقل دیپلم	نیاز است	۱ - تجربه کار در شرکت تولیدی ۲ - توانایی جسمی خوب و سالم ۳ - دارا بودن کارت پایان خدمت ۴ - عدم مصرف سیگار و مواد مخدر و عدم سوء پیشینه از پذیرش محصل و دانشجو معذوریم
۸	نیروی فنی مهندسی	صبح ۸ تا ۴ بعد از ظهر	ثابت	۱	آقا	حداکثر ۳۵ سال	حداقل دیپلم	نیاز است	با اولویت تخصصی مکانیک
۹	کارشناس حقوقی	صبح ۸ تا ۴ بعد از ظهر	ثابت	۱	آقا	حداکثر ۳۵ سال	کارشناسی	-	پیگیری وصول مطالبات - دارا بودن شرایط کارورزی

حقوق و مزایا: طبق قانون کار ، بیمه تأمین اجتماعی ، سرویس رفت و آمد

شماره تماس: ۰۸۱۳۴۵۸۶۴۴۹

شماره واتساپ جهت ارسال رزومه: ۰۹۱۵۴۷۸۱۳۱

آدرس: همدان – شهرک صنعتی بهاران- خیابان صنعت